
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Малко Търново 

BGS12

 
 

РЕШЕНИЕ 

№ 7-МИ 

Малко Търново, 09.09.2019 

 

ОТНОСНО: Oпределяне на броя на мандатите за общински съветници в 

Община Малко Търново, които следва да бъдат разпределени, при произвеждане на 

изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 

 

На основание чл. 85, ал. 4 и чл. 87, ал. 1, т. 1 от ИК,  във връзка с чл. 13 и чл. 19 

от ЗМСМА и Решениена ЦИК № 944-МИ/15.08.2019 г., и след извършена справка в ГД 

„ГРАО“ за броя на населението в Община Малко Търново, съгласно която броя на 

населението в Община Малко Търново е  3 064 лица с постоянен адрес на територията 

на общината, Общинска избирателна комисия- Бургас 

 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

 

Р Е Ш И: 

 

Определя броя на мандатите за общински съветници в Община Малко Търново, 

които следва да бъдат разпределени на изборите на 27 октомври 2019 г., на 11 броя 

съветници. 

 

Настоящото решение незабавно да бъде изпратено на ЦИК и Община Малко 

Търново за сведение. 

 

Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК, чрез ОИК - Малко Търново, в 3 

(три) дневен срок от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс 
 

 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ 

Деян Йотов 

 

 

 

СЕКРЕТАР:  /п/ 

Теодора Борисова 
 

 

 

 

 

Решението обявено на 09.09.2015г. в 17:30 часа  

 

Решението снето от таблото на.................2019 г. в..........................часа 


